* financer et réaliser des structures sanitaires en
milieu rural.

Article 6. - Le fondateur

La Fondation est créée par la Société nationale d'Elec-
tricité du Sénégal, « Senelec », société anonyme avec
Conseil d'administration, au capital social de cent
soixante-quinze milliards deux cent trente-six millions trois
cent quarante mille (175.236.340.000) francs CFA, im-
matriculé au registre du commerce et du crédit mobilier
sous le numéro SN DKR 84 B 30.

Chapitre II. - Organes de la Fondation-Conseil
de Fondation et administration générale

Article 7. - Le Conseil de Fondation.

Le Conseil de Fondation est composé de six membres

[...]

Documents comptables - Exercice social

Article 10. - De la dotation initiale

Le montant total des programmes s'élève à un milliard
zéro quarante millions (1.040.000.000) FCFA. Le mon-
tant de la dotation initiale devrait ainsi être égal à trente
pour cent de ce montant soit trois cent douze millions
(312.000.000 FCFA).

Le fondateur apporte à la fondation, un premier ver-
sement sur la dotation initiale, d'un montant en numéraire
de cent millions (100.000.000) F CFA, entièrement versé
et affecté à la date de signature des présents statuts dans
le compte n° SN175 01 1401 43423200901-50 ouvert dans
les livres d'Orabank.

Le fondateur s'engage à compléter le montant restant
de la dotation initiale ainsi qu'il suit :

- versement de la somme de cent douze millions
(112.000.000) le 10 novembre 2021 ;

- versement de la somme de cent cinquante millions
(100.000.000) de francs CFA à la date du 10 décembre
2022.

La dotation initiale est inaliénable. Cette dotation est
affectée à titre permanente à l'exercice des activités de